, Poznan, dnia 21.10.2016r.
Specjalistyczny Zesp6t Opieki Zdrowotnej nad Matkg i Dzieckiem w Poznaniu
ul. B. Krysiewicza 7/8
61-825 Poznan
ALA-381-06/16

Odpowiedz na zapytanie

w sprawie postepowania na "Dostawe opakowan, wskaznikéw i akcesoriow do sterylizacji" w
trybie przetargowym na podstawie Regulaminu udzielania zaméwien publicznych o wartosci
szacunkowej nieprzekraczajacej rownowartosci kwoty 30 000 euro
Nr sprawy:ALA-381-06/16

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 19.10.2016r. do Zamawiajacego wplynely pytania do
postgpowania.

Tre$¢ pytan jest nastgpujaca:
Szanowni Panstwo, prosimy o odpowiedZ na ponizsze pytania:

1. Dotyczy Pakiet nr III, pozycja nr 1.2: Czy Zamawiajacy dopusci taSme o szerokosci 18mm?
Réznica 1 mm w szerokosci tasmy nie wplynie w zaden sposob na jej funkcjonalnos¢.
Odpowiedz: TAK.

2. Dotyczy Pakiet nr III, pozycja nr 1.3 i 1.4: Czy Zamawiajacy dopusci wskazniki k1.5 w
opakowaniu po 250 sztuk? Wielko$¢ zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.
Odpowiedz: TAK. Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

3. Dotyczy Pakiet nr III, pozycja nr I1.3: Czy Zamawiajacy dopusci testy w opakowaniu po 50
sztuk? Wielko$é zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.
"Odpowiedz: NIE. Zgodnie z SIWZ. :

4. Dotyczy Pakiet nr III, pozycja nr I1.3: Uprzejmie prosimy o okreslenie jaki inkubator
Zamawiajacy posiada? Czy w przypadku zaoferowania testow o odczycie 3h
niekompatybilnych z posiadanym przez szpital sprzetem, Zamawiajacy dopusci uzyczenie
inkubatora do zaoferowanych testow na czas trwania umowy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy posiada sprawny inkubator do biologicznych testow szybkiego
odczytu z dotykowym ekranem i zintegrowang kruszarka, do testow z Pakietu nr III, poz.
H.3.

5. Dotyczy § 5 ust.1: Uprzejmie prosimy o zmniejszenie przewidzianej kary umownej do"...1%
od wartosci dostawy brutto za kazdy rozpoczety dzien opdznienia”.
Odpowiedz: NIE. Zgodnie z projektem umowy.

_ 6. Dotyczy § 5 ust.2: Uprzejmie prosimy o zmniejszenie przewidzianej kary umowne;j
do"...10% wartosci niezrealizowanej czg$ci umowy'".
Odpowiedz: NIE. Zgodnie z projektem umowy.
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